TELEVIZNY PROGRAM

51. TYZDEN

Sobota 15. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20

3:50
4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

Kratke spravy
Fundamenty (Povolanie k
modlitbe)

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Katechéza (Podobenstva)
Spojeni oceanom (Lucia
Lehotska, Chicago, lllinois)
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

Slovo v obraze / Stvorenie
Nova kvalita Zivota
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Kratke spravy

8:00 ® Klbko a rodina (O vstavani)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:55
9:35

10:00
10:10
10:30

11:00

11:55

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45
15:00

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (155) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo utrpenia

Univerzita tretieho veku
Aby vnimali, ze Boh je pri
nich

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Putovanie po Svatej zemi
(2)

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak )
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze / Stvorenie

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

16:40
17:00
17:30 (2
18:35 ®
18:55

19:25
20:05
20:30 (2
22:05
22:20
22:55
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Nova kvalita zivota
LUXaren

Guadalupe - Zivy obraz
Klbko a rodina (O vstavani)
Vecera u Slovéaka (3.
adventna nedela)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Vo svetle pravdy
Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Runiverz

Spojeni oceanom (Lucia
Lehotska, Chicago, lllinois)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 16. 12. 2018

0:10
0:35

1:05
1:10

1:50
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte / Martin

Kramara: Od Seelisbergu
po Jeruzalem a Rim

Svedectvo

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)

Svedectvo

Slovo v obraze /
NajsvatejSie srdce JeZiSovo
Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (155) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo utrpenia

Runiverz
RuZenec
Biblia: Zivot JeZi3a
Ruzenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko a rodina (O ¢akani)

8:20
8:35
8:55
9:25
9:55
10:20
11:00

12:40
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita zivota
Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Svata oms3a z Velkého
SariSa

Anjel Pana

V Samarii pri studni /
Svedectvo viery, Zivota a
obety

Godzone magazin

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze /
NajsvatejsSie srdce JeZiSovo

Kulmenie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
16:40 (2
18:15
18:35 ®
19:05

19:25
20:05
20:30
21:00
21:45
22:15
22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Klinec po hlavicke

Vo svetle pravdy

Eucharistické zazraky
Klbko a rodina (O cakani)

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna

(Marian Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Putovanie po Svatej zemi
(2)
Nova kvalita Zivota

vKontexte / Martin
Kramara: Od Seelisbergu
po Jeruzalem a Rim

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 17. 12. 2018

0:10
0:30

1:25

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00
4:20
4:25
5:05
7:00

7:40

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma/
Adventnou krajinou

Fundamenty (Povolanie k
modlitbe)

Staroslovanské centra -
Kopcany
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (ThLic.
Anton Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo utrpenia)

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeZiSovo)

Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost Horna
Zdana)
RuZenec

lesodo (Verit znamena
vidiet)

® - Pre deti

8:55
9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:10

14:25

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza (Podobenstva)
Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)
Anjel Pana

RuZenec

Kulmenie

Runiverz

Univerzita tretieho veku
(Zidovsko-krestanské
studid)

Dozreta dusa - portrét p.
Akvinasa Juraja Gaburu OP
Staroslovanské centra -
Kopcany

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:40
16:55
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
20:30

22:00

22:30

22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Vskole Ducha (ThLic. Anton
Ziolkovsky, PhD:
Tajomstvo vzkriesenia)

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma / Medzi
Jeruzalemom a Rimom

lesodo (Verit znamena
vidiet)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni / Mala
Svata rodina problémy?
Putovanie po Svatej zemi
3)

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeZiSovo)

Poltonklub / Magnet

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 18. 12. 2018

0:10
0:25

1:20
1:25

2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:05
7:00

7:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)
Svedectvo

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)
Svedectvo
Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeZiSovo)

Jeden na jedného / Aky je
vztah vedy a viery?
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Televizny adventny
kalendar

® - Pre deti

7:55
8:25 ®
8:55

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

lesodo (Zhromazdenie)
Fundamenty (Povolanie k
modlitbe)

Kratke spravy

Z pramena
Staroslovanské centra -
Kopcany

Doma je doma / Medzi
Jeruzalemom a Rimom
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna

(Marian Gavenda: Treba sa

spovedat knazovi?)

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:35
17:00

17:30
18:35 ®
19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

21:45

22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Putovanie po Svatej zemi
3)

Spravy zo Svatej zeme
Viera do vrecka / Zena v
Cirkvi

Doma je doma

lesodo (Zhromazdenie)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte / Milos Lichner
SJ: Cervené naramky
Gréckokatolicky magazin
Spojeni ocedanom: Lucia
Lehotska, Chicago, lllinois
Vaticano

Vskole Ducha (ThLic. Anton
Ziolkovsky, PhD. :
Tajomstvo vzkriesenia)

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Z pramena

& - Nedostupné online



Streda 19. 12. 2018

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®
8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Medzi
Jeruzalemom a Rimom

Poltonklub / Magnet
Duchovna poradna
(Maridn Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)
Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (5)
Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec
lesodo (Zazraky su vSade)
Vaticano

Kulmenie

® - Pre deti

9:45
10:45
11:00
12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35
15:00
15:30
16:05

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma

Anjel Pana

Ruzenec

Spravy zo Svdtej zeme
Americko-slovenské
inSpiracie

Putovanie po Svatej zemi
3)

Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Gréckokatolicky magazin

16:25 (12 Mozambik - Cyprian

17:00 ® Klbko a rodina (O ¢akani)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Putovanie
za Hviezdou

lesodo (Zazraky su vSade)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Pravda a loZ v médiach
Jeden na jedného /
Marakéssky dohovor a
migracia

Viera do vrecka / Zena v
Cirkvi

Svedectvo

Taizé

LUXaren

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 20. 12. 2018

0:10
0:25
1:20

2:40

3:00

3:15

4:00

4:25

5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma

V Samarii pri studni / Mala
Svata rodina problémy?
Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeZiSovo)

Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspar(
Gréckokatolicky magazin
Ruzenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

lesodo (Dazd a vietor)
Viera do vrecka / Zena v
Cirkvi

vKontexte / Milos Lichner
SJ): Cervené naramky

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Putovanie
za Hviezdou

Anjel Pana

Ruzenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Jeden na jedného /
Marakéssky dohovor a
migracia

Slovo v obraze
(NajsvatejSie srdce
JeziSovo)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (4.
adventna nedela)

Iba Skola

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:00

17:05
17:30

18:35 ®
19:05
19:25
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:25 (2)

22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Spolu (Makova torta)
Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota
Doma je doma / Vianoce v
Tanzanii

lesodo (Dazd a vietor)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pddium (Akatist
k blazenému Teodorovi
Romzovi)

Dozreta dusa - portrét p.
Akvinasa Juraja Gaburu OP

Jeden na jedného /
Marakéssky dohovor a
migracia

Mozambik - Cyprian
Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 21. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:00

2:25

3:00
3:20
400
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Putovanie
za Hviezdou

Univerzita tretieho veku
(Zidovsko-krestanské
studia 1)

Dozreta dusa - portrét p.
Akvinasa Juraja Gaburu OP

Putovanie po Svatej zemi
3)

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

lesodo (Najvacsi je
najmensi)

Vecera u Slovaka (4.
adventna nedela)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom: Lucia
Lehotska, Chicago, lllinois
Kratke spravy

Z pramena
Sedembolestny ruZzenec
Doma je doma / Vianoce v
Tanzanii

Anjel Pana

RuZenec

Nova kvalita zivota

Jeden na jedného /
Marakéssky dohovor a
migracia

V Samarii pri studni / Mala
Svata rodina problémy?
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30
22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (S chutou zit'a Zut)
Pater Mikulas

lesodo (Najvacsi je
najmensi)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Hildegarda z Bingenu -
BoZie svetlo

Quo vadis

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Milos Lichner
SJ: Cervené naramky
Duchovna poradna
(Maridn Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Z pramena
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& - Nedostupné online




